
— 19121 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187 Poz. 3113

3113

UCHWA£A Nr XVIII/151/2008 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 16 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: nadania nazw ulicom w miejscowo�ci Pruszków oraz Dêbnia³ki Kaliskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. 1.Nadaje siê nazwy ulicom w miejscowo�ci Pruszków:

1) Adama Mickiewicza - zlokalizowana na dzia³ce o nr geode-
zyjnym. 245 (czê�æ dzia³ki), 156/15, (czê�æ dzia³ki) 154/9

2) Juliusza S³owackiego- zlokalizowana na dzia³ce o nr geo-
dezyjnym 245 (czê�æ dzia³ki)

3) Henryka Sienkiewicza - zlokalizowana na dzia³ce o nr
geodezyjnym 162/14

4) Jana Kochanowskiego - zlokalizowana na dzia³ce o nr
geodezyjnym 162/2, 154/13, cz. dzia³ki 154/9

5) Marii D¹browskiej- zlokalizowana na dzia³ce o nr geode-
zyjnym cz. dz. 154/9,172/1, 152/12, 152/17, 154/13, 152/21,
173/6

6) Stanis³awa Lema - zlokalizowana na dzia³ce o nr geode-
zyjnym 161/15, 156/6, cz. dz. 156/9

7) Boles³awa Prusa - zlokalizowana na dzia³ce o nr geodezyj-
nym 170/1

8) Juliana Tuwima - zlokalizowana na dzia³ce o nr geodezyj-
nym 170/25, 171/8

9) Leopolda Staffa - zlokalizowana na dzia³ce o nr geodezyj-
nym 170/22, 171/5

10) Marii Konopnickiej � zlokalizowana na dzia³ce o nr geode-
zyjnym 246, 156/18, 152/12, 154/3, 163.

§2. 1. Nadaje siê nazwê W³adys³awa Reymonta ulicy,
zlokalizowanej na dzia³ce o nr geodezyjnym 40 (obrêb geode-
zyjny Dêbnia³ki Kaliskie) dla miejscowo�ci Dêbnia³ki Kaliskie
i Pruszków.

§3. 1. Po³o¿enie ulicy w miejscowo�ciach Pruszków,
Dêbnia³ki Kaliskie przedstawione jest na szkicu sytuacyjnym
stanowi¹cym za³¹cznik nr do 1 do uchwa³y.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jan Wojty³a



— 19122 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187 Poz. 3113


